ПРОЕКТСОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТЕПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	26.01.2016
	                                                    № 358

	О внесении изменения в  Правила благоустройства территории муни-ципального образования Стёпанцевское

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Степанцевское, рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 14.01.2016 № 2-17-2016, в целях приведения нормативного акта в соответствие с федеральным законодательством Совет народных депутатов р е ш и л:
1. Внести изменение в Правила благоустройства территории муниципального образования Стёпанцевское, утверждённых решением Совета народных депутатов от 20.09.2012 № 95:
1.1. исключить пункт 7.1.1.
2. Удовлетворить протест Владимирской природоохранной прокуратуры  от 14.01.2016 № 2-17-2016.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                               О. Ю. Рябинина